488

ducit conjugem, & cum ea Heristalli ad Mosam est in hibernis. *ibid.* In Saxoniam redit ad domandos Westfalos. *ibid.* Rhenum transit ad ostium Luppia. *ibid.* Ad Visurgim tendit. p. 489. Iterum ad Visurgim movet, castris circum Ludam positis. p. 490. Westfaliam evasit, & ad obsequium deducit. p. 494. Per Westfaliam sacra profanaq; ordinat. p. 495. Trans Visurgim in Ostfaliam transit. p. 498. Widekindum honoribus & bonis exornat. p. 502. Rursum in Italiam proficiscitur. p. 509. Roma Pascha cum Adriano Pontifice celebrat *ibid.* Cantores & peritos Grammaticae impetrat à Pontifice: Scholas per Germaniam & Saxoniam promovet. p. 509. Romam Wormatiam festinat ad Regni comitia. p. 513. Ingelheimij hibernat, & Natalis Christi ac Pascha celebrat. p. 513. Ejus largitas in D. Ludgerum & Ecclesiam Monasteriensem. pag. 535. Aquisgranum hibernat & Synodum convocat. p. 536. Dominam Westfaliam & Saxoniam bellum Sclavicum suscipit. pag. 537. Transito Albi in Wislos movet. p. 537. Iterum Wormatiam hibernat, ubi palatium conflagrat. p. 541. Frisones & Saxones in Ungariam ducit. p. 543. Castris ad Anisum positis preces & Missa sacrificia ante bellum indicit. pag. 544. Ex Hungaria Victor Ratisbone hibernat. *ibid.* Pontem ductilem Danubio imponit. p. 547. Duellum fossam Rhenum & Danubium miscere aggressus. p. 547. Frustra laborat. p. 548. In Saxoniam cum filio Carolo movet adversus rebelles. pag. 555. Captivos Saxones dispergit per alias provincias. *ibid.* Reducto ex Westfalia exercitum Aquisgranum hibernat. p. 557. Paderbornensi Ecclesiae prospicit de certo Episcopo. p. 557. Cum exercitu in Saxoniam movet adversus Ostfalos & Slavos. p. 558. Bellum Hunnicum Pipinofilio committit, Saxoniam ipse sumit. p. 563. Per Rhenum in Saxoniam movet. p. 569. Heristalli ad Visurgim hibernat. p. 569. Aquisgranum redit ad audiendos legatos. p. 574. Ad Lippeheim publicum Conventum inducit. p. 575. Transmisso Rheno Paderbornam accedit. *ibid.* Castra Paderborna explicat. p. 576. Aquisgranum hibernat. p. 582. Reliquias SS. accipit à Patriarcha Hierosolymitano, & vicissim multa dona mittit Hierosolymam. p. 584. Turones proficiscitur ad sepulchrum D. Martini. p. 586. Conventum agit Moguntia. *ibid.* Quarto Romam proficiscitur. p. 587. A Leone Pont. Imperator coronatur. *ibid.* Ejus potentia & merita ad Imperatoriam dignitatem. p. 588. Claves sepulchri & urbis cum vexillo à Patriarcha Hierosolymitano Carolo offeruntur. p. 590. Roma Pascha agit. p. 592. Ex Italia redit Aquisgranum versatur. *ibid.* Inter magnos Imperatores vere magnus. pag. 593. Ex quo Imperator animum ad leges adscit, & omnium sub se nationum leges perscit. p. 594. Leges sacras per Episcopos ferri vult. *ibid.* Sedem Romanam veneratur ut matrem Ecclesiarum. p. 595. Prostat ut se bona Ecclesiae & honorem Sacerdotum aucturum. p. 598. Irenes nuptias ambire visus. p. 599. Scholas Gracas Ostiabrugi instituit. 600. Ad Salam conventum habet Westfalorum, Angariorum, & Ostfalorum. p. 605. Pacem & religionem confirmat in his provincijs. p. *ibid.* Theonis villam evocat filios, Episcopos & proceres. p. 619. Regnum Francicum dividit inter filios. *ibid.* Filijs commendat defensionem Romanae Sedis. p. 620. Secundo Rheno descendit Noviomagum ad ves. Frisia ordinandas. p. 621. *ibid.* Quadragesima & Pascha celebrat. p. 621. Duo Castra ponit. alterum ad Albim, alterum ad Salam. p. 622. Illius filij eode anno victorij illustres. *ibid.* Captivos Monachos redimit. p. 623. Lectiones in Ecclesia ordinat per suos. *ibid.* Aquisgranum hibernat, Natalemq; Chri-